

Information om ditt fondsparande

Hej!

Du sparar i Swedbank Robur Access Japan. Vi vill berätta om några förändringar vi gör i fondens fondbestämmelser. Förändringarna syftar till att göra hållbarhet till en mer central del av investeringsprocessen och kräver inte att du gör något.

Förändringarna är godkända av Finansinspektionen och börjar gälla den 13 augusti 2020.

Huvudsakliga förändringar

Utöver språkliga förändringar och förtydliganden i fondbestämmelserna består förändringarna framför allt av nedan tre punkter. Detaljerad information hittar du på sida två i det här brevet.

- ▶ Vi adderar Edge till fondens namn som blir Swedbank Robur Access Edge Japan.
- ▶ Fondens nya målsättning är att ge en hållbar exponering mot Japan.
- ▶ Hållbarhet blir en central del av investeringsprocessen.

När förändringarna börjar gälla publicerar vi uppdaterade fondbestämmelser, faktablad och informationsbroschyr på swedbankrobur.se.

Frågor eller funderingar?

Du når oss dygnet runt, alla dagar, på 0771-22 11 22. Om du saknar vår telefontjänst kan du ringa vår växel 08-5859 0000, vardagar klockan 8-18. Är du kund i en sparbank hittar du kontaktuppgifter på din sparbanks webbsida.

Vänliga hälsningar
Swedbank Robur Fonder

▶ **Hela vårt fondutbud hittar du på swedbankrobur.se**

PS. Du skaffar vår telefontjänst i internetbanken. Klicka på Övriga tjänster - Telefonbanken

Ändrad målsättning

Fondens nya målsättning är att ge en hållbar exponering mot Japan. Fonden strävar fortfarande efter att efterlikna utvecklingen av indexet MSCI Japan Net men det förväntas uppstå större skillnader i fondens avkastning och jämförelseindex, som från tid till annan kan vara betydande, på grund av fondens ökade hållbarhetsfokus. Detta innebär att bolagen i fonden inte alltid behöver ingå i eller följa fondens jämförelseindex.

Uppdaterad placeringsinriktning

Vi definierar vad vi menar med att fonden får placera i företag i olika branscher med inriktning mot Japan. Med inriktning mot Japan avses företag vars aktier handlas i Japan, företag inregistrerade i eller vars verkställande ledning är placerad i Japan eller företag som vid investeringstillfället har minst 50 procent av sina tillgångar, produktion, vinst eller omsättning i Japan.

Hållbarhetskriterier

Hänvisningen till vår policy för ansvarsfulla investeringar ersätts med en skrivning om att det tillämpas hållbarhetskriterier i förvaltningen.

Hållbarhet är en central del av investeringsprocessen och fonden kommer framöver ha ett tydligare klimatfokus och striktare hållbarhetskriterier. Fonden kommer att premiera bolag med låga utsläpp av växthusgaser och undviker bl.a. investeringar i företag som utvinner eller producerar el baserat på fossila bränslen. Dessutom kommer fonden placera cirka 10 procent i impactbolag som bedöms bidra till att uppfylla FN:s globala hållbarhetsmål. Mer information om kriterierna finns i fondens informationsbroschyr.

Ändrad utdelningsperiod

Vi ändrar utdelningsperioden för samtliga utdelande andelsklasser. Istället för oktober till och med december blir utdelningsperioden mars till och med maj.

Vi har även lagt till ett stycke som förklarar hur andelsvärdet av de utdelande andelarna påverkas av utdelning samt att information om målsättningen med utdelningsstorleken finns i informationsbroschyren.

Ovanstående ändringar påverkar inte dig som befintlig andelsägare i andelsklass A.

Övriga ändringar

Vi gör även språkliga förändringar och förtydliganden i fondbestämmelserna, ändringar som inte förändrar fondens karaktär eller placeringsinriktning. Till exempel förtydligar vi att beräkningen av ersättningen till fondbolaget för förvaltningen av fonden görs varje bankdag istället för dagligen. Detta påverkar inte dig som andelsägare.